
Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10 февраля 2016 г. № 27-п 
г. Нарьян-Мар 

Об утверждении минимального размера фонда 
капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирном доме, собственники 

помещений в котором формируют указанный 
фонд на специальном счете 

В соответствии с частью 8 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, статьей 8 закона Ненецкого автономного округа от 15.07.2013 № 77-оз 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Ненецкого автономного 
округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить минимальный размер фонда капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном доме, собственники помещений в котором 
формируют указанный фонд на специальном счете, согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Заместитель гу< 
Ненецкого авто 

ДОЙНОГО 0/( 
о6Л ' окпо 

М.В. Васильев 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Ненецкого автономного округа 
от 10.02.2016 №27-п 
«Об утверждении минимального размера 
фонда капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирном доме, собственники 
помещений в котором формируют указанный 
фонд на специальном счете» 

Минимальный размера фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, собственники 
помещений в котором формируют указанный фонд на специальном счете 

№ п/п Муниципальное образование Адрес многоквартирного дома 

Минимальный 
размер фонда 
капитального 

ремонта, 
руб. на 1 кв. м 

1 «Городской округ «Город Нарьян-Мар» ул. имени 60-летия Октября, д. 12, корп. А 771,66 

2 «Городской округ «Город Нарьян-Мар» ул. имени В.И. Ленина, д. 39 4 673,80 

3 
«Городское поселение «Рабочий поселок 
Искателей» пер. Строительный, д. 2 3 169,97 

4 
«Городское поселение «Рабочий поселок 
Искателей» ул. Геологов, д. 2 1 099,02 


